
Družstva Dráhy Hr. den Jméno Čas Mobil E-mail

vedoucí Sokol Admira Kobylisy "A" Kobylisy   čtvrtek Kohout Vladimír 17,00 606 64 15 48 vladimir-kohout@seznam.cz

trenér Mašek Karel 732 97 00 52

vedoucí TJ Praga Praha "A" Karlov     středa Janoušek Pavel 18,00 721 25 49 09 bowler.janousek@seznam.cz

trenér Pichl Petr 739 67 97 57 petrpichl@seznam.cz

vedoucí VSK ČVUT Praha "A" Žižkov 3/4 čtvrtek Kochánek Miroslav 17,30 737 22 67 84 kochanek@metroprojekt.cz

trenér Kochánek Karel 727 89 58 50 kochanekkarel@seznam.cz

vedoucí SK Meteor  Praha "A" Meteor     úterý Pokorná Jindra 17,00 604 48 49 81 jkucera@centrum.cz

Kučera Josef 776 77 52 83 jkucera@centrum.cz

vedoucí Astra Zahradní město "A" Zahr.město pátek Fiala Radek 17,30 732 85 94 98 radfia@seznam.cz

trenér Šveda Marek 606 67 77 36 marek.sveda@haidy.cz

vedoucí KK Konstruktiva Praha "C" Braník 1/4 čtvrtek Hybš Karel 19,30 773 78 03 07 hybs@centrum.cz

trenér

vedoucí PSK Union Praha "B" Union 1/2 středa Moravec Petr 17,30 607 73 60 28 petr.moravec@centrum.cz

trenér Kantner Pavel 606 14 50 30 kantner@upcmail.cz

vedoucí KK Slavia Praha "B" Eden 1/2 úterý Fořt Michal 17,30 602 14 99 20 fort.michal@seznam.cz

trenér

vedoucí SK Žižkov Praha "B" Žižkov 1/4 středa Lukáš Martin 19,30 602 23 36 81 martin.l@email.cz

trenér Bubeníček Karel 724 15 61 40

vedoucí SK Žižkov Praha "C" Žižkov 1/4 pondělí Váňa Pavel 17,00 736 60 65 60 pavana262@gmail.com

trenér Kazimour Tomáš 730 92 10 13 tkazi@seznam.cz

vedoucí SK Uhelné sklady Praha "A" Zvon čtvrtek Tyle Zdeněk 17,30 602 11 10 90 zdenek.tyle@prg.aero

trenér Ivanko Karol 605 84 05 98 ivankokarol@email.cz

vedoucí SK Uhelné sklady Praha "B" Zvon úterý Tumpach Roman 17,30 606 25 60 38 tumpasek@seznam.cz

trenér Míchal Petr 606 82 16 20 petr.instalater@seznam.cz

vedoucí SC Radotín "A" Radotín    čtvrtek Asimus Robert 17,30 603 83 76 22 asimus@seznam.cz

trenér Ujhelyi Jiří 606 06 73 84 ujhelyi@centrum.cz

vedoucí KK DP Praha "A" Hloubětín středa Novák Jan 17,00 608 50 87 90 dana.honza.kuba@seznam.cz

trenér Soukup Petr 732 43 19 14 pedro.soukup@centrum.cz

vedoucí TJ Sokol Rudná "A" Rudná      pátek Kohout Karel 17,30 602 37 24 23 kohout@alvir.cz

trenér

vedoucí

trenér

Josef Kučera, Feřtekova 540, 181 00 Praha 8, mobil: 776 775 283, e-mail: jkucera@centrum.cz
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